
SUUNNITELMASELOSTUS

Kotelotehtaanpuistikosta tulee uusi lähivirkistysalue alueen asukkaille ja lähiulkoilukohde vie-
reiselle päiväkodille. Suunnittelualueelle on kehittynyt puustoinen ja osin hyvin tiheä alue, 
joka toimii tärkeänä puustoisena käytävänä sekä mahdollisena liito-oravan yhteysreittinä. 
Yhtenä suunnittelun päätavoitteena on lisätä kaupunkiluonnon monimuotoisuutta tukemalla 
olemassa olevia elinympäristöjä sekä luomalla uusia, kuten niittyjä sekä lehto- ja kosteik-
koalueita. Metsäalueen lajistoa rikastetaan suunnitelmallisilla istutuksilla ja hoidolla: huono-
kuntoisia puita poistetaan ja aukkopaikkoihin istutetaan uusia puita metsän elinvoimaisuuden 
ja monimuotoisuuden tukemiseksi.

Alueelle sijoitetaan luontopolku, jonka varrella on infotaulu kertomassa Kotelotehtaanpuisti-
kon tavoitteista ja toiminnasta sekä luontoleikkiä tukevia puupöllejä ja runkoja. Luontopolun 
vartta hoidetaan vesoittamalla, jotta se pysyy avoimempana ja polku käytettävämpänä. Luon-
topolun päät korostetaan kauniisti kukkivilla luonnonvaraisilla sipulikasveilla, jotka houkutte-
levat sekä pölyttäjiä että asukkaita astumaan polulle.

Luontopolulta voi poiketa seikkailulle tiheikköön ja kosteikkoon. Tiheikkö tarjoaa tarjoaa 
suojaa muun muassa linnuille ja saa säilyä tiivislehvästöisenä. Tiheikön halki kulkee polku ja 
pitkospuut, joita pitkin pääsee lähemmäksi tutustumaan turvallisesti kosteikon toimintaan 
ilman, että kosteikon ja kehittyvän lehdon kasvillisuus häiriintyy. Kosteikkoon ja koilliskulman 
ojaan on mahdollista johtaa lähialueiden hulevesiä tulvatilanteissa ja siten tasapainottaa 
tulvapiikkejä, toteutusedellytyksiä tutkitaan seuraavissa vaiheissa.

Avoimet alueet on osoitettu pääosin niityksi. Tehdaskartanonkadulta Sellupuistoon johtavan 
puistoraitin eli Meesapolun varsi on paahteinen ja kauniisti kukkiva niitty. Metsän laidassa 
niitty on kosteampaa ja varjoisampaa, ja lajistoltaan heinävaltaisempi.  

HUOM! Puiden, istutusten, toimintojen, valaisinten, kalusteiden ja varusteiden sijaintipaikat, 
mallit ja määrät ovat ohjeelliset ja ne tarkentuvat rakennussuunnittelun aikana.
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